Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области

О выявлении правообладателя ранее учтенного            объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановляю:

1. В отношении жилого помещения (квартира) общей площадью 59,4 кв. м. с кадастровым номером 70:04:0101001:1729, расположенная по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул. Свердлова, д.16, кв.57, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Трифонов Василий Александрович ХХХХг.р. место рождения: ХХХХ, паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХХ, СНИЛС ХХХХХ адрес регистрации по месту жительства: Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул. ХХХХХХХХХ
2.  Право собственности Трифонова Василия Александровича на указанный       в  пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается: договором на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан от 03.02.1993г. Удостоверен государственным нотариусом Верхнекетской государственной нотариальной конторы Томской области Васильевой Ю.Н. 02.03.1993г. реестровый номер №568.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости             не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра      от 29.06.2023г.
4. Ведущему специалисту Белоярского городского поселения осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения

Администрация Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	р.п. Белый Яр
Верхнекетского района
Томской области

О выявлении правообладателя ранее учтенного            объекта недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», постановляю:

1. В отношении жилого помещения (квартира) общей площадью 59,4 кв. м. с кадастровым номером 70:04:0101001:1729, расположенная по адресу: Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул. Свердлова, д.16, кв.57, в качестве правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Трифонова Наталья Николаевна ХХХХХг.р. место рождения: ХХХХХ, паспорт гражданина Российской Федерации серия ХХХХ, СНИЛС ХХХХХХХ адрес регистрации по месту жительства: Томская область, Верхнекетский район, р.п.Белый Яр, ул. ХХХХХХХХ
2.  Право собственности Трифоновой Натальи Николаевны на указанный       в  пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается: договором на передачу и продажу квартир (домов) в собственность граждан от 03.02.1993г. Удостоверен государственным нотариусом Верхнекетской государственной нотариальной конторы Томской области Васильевой Ю.Н. 02.03.1993г. реестровый номер №568.
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости             не прекратил существование, что подтверждается прилагаемым актом осмотра      от 29.06.2023г.
4. Ведущему специалисту Белоярского городского поселения осуществить действия по внесению необходимых изменений в сведения Единого государственного реестра недвижимости.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Белоярского городского поселения
[bookmark: _GoBack]